A prorrogação  será  instruída  mediante  avaliação  de  desempenho 
da CONTRATADA, a ser efetuada pela CONTRATANTE.

4. CLÁUSULA QUARTA – VALOR CONTRATUAL E RECURSOS
ORÇAMENTÁRIOS

4.1. O valor deste contrato, decorrente da Concorrência nº 01 / 2024, que deu origem
a este instrumento, está estimado em R$ 19.819.560,00 (dezenove milhões,
oitocentos e dezenove mil e quinhentos e sessenta reais), pelos primeiros 12
(doze) meses.

4.2 A previsão de recursos orçamentários para a execução dos serviços durante o
exercício de ano consta da Lei Orçamentária Anual - ano da LOA, nas seguintes
funcionais programáticas:

20131003246410000 -
Publicidade de Utilidade Pública 4641 - Publicidade de